Форезнички лист 
Отпечатоци од мојата десна рака
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Видови на отпечатоци
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лак- (лачни линии )             венче (јазли )                     јамка ( кружни)
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Отпечатоци од мојата  десна рака

Форезнички лист 
 Отпечатоци од мојата лева рака
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Видови на отпечатоци
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лак- (лачни линии )             венче (јазли )                     јамка ( кружни)
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Отпечатоци од мојата лева  рака







